
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CAMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM 
PALÁCIO VEREADOR GERALDO FERREIRA DE LIMA 

CNPJ Nº 24.518.425/0001-55 

  

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO  

Nº 001/2025 

 

 

O AGENTE DE CONTRATAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM, ESTADO DO 

RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições legais. 

FE 
DERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN 

R E S O L V E: 
 

RETIFICAR o extrato de inexigibilidade de licitação Nº 001/2025, 03 de janeiro 

de 2025, publicado no diário Oficial da FECAM/RN, no dia 09 de janeiro de 2025, Edição nº: 

2066. ONDE SE LÊ: “Natureza da Despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa 

Jurídica”, LEIA-SE: "Natureza da Despesa: 3.3.50.41 – Contribuições”. 

 
Registre-se, Publique-se e Cumpre-se. 

  

 

 

FELIPE MATHEUS DA SILVA COSTA 
Agente de Contratação 

 

 

 

 

  


